附件3：

法定代表人资格证明书（本格式仅作为参考格式）
单位名称：

地址：

姓名：             性别：          年龄：          职务：

系                          的法定代表人。为施工、竣工和保修        的工程，签署上述工程的投标文件、进行合同谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务。

特此证明。

                                       投标人：(盖章)

日期：       年       月       日

注：1、法定代表人的签字必须是亲笔签名，不得使用印章、签名章或其他电子制版签名。

2、如果由投标人的法定代表人亲自签署和递交投标文件的，则需提供本证明，但不需要提供下页的授权委托书。

授权委托书

致                             ：

本授权委托书宣告：本人        系                    （单位）的法定代表人，现授权委托            （职务、姓名）为我单位代理人，该代理人有权在                           工程招标的投标活动中，以我单位的名义参加资格后审、签署投标书和投标文件、与招标人（或业主）协商、签订合同书、办理合同公证手续以及执行一切与此有关的事项。代理人在其权限范围及代理期限内签署的一切有关合同、协议和文件，我单位均予以认可并愿承担相应的法律责任。

委托期限：

代理人无转委托权。

附件一：法定代表人身份证明

附件二：法定代表人及委托代理人身份证复印件

投标人：                      （盖章）
                  法定代表人：               （签字）

                  日期：       年       月       日

注：1、法定代表人必须亲自在授权委托书上亲笔签名，不得使用印章、签名章或其他电子制版签名代替；

    2、本授权委托书只能授权给一名委托代理人。

附件4：
投标人承诺书
致：___________________________（招标人名称）
我公司参与贵单位_______________________________工程项目的投标，我方郑重承诺：
1、我方拟派项目负责人未同时在两个或两个以上单位受聘或者执业且无在建工程，项目负责人中标后不影响办理工程建设手续且按招标文件约定在岗履职。
2、我方不存在近 3 年内有行贿犯罪行为且被记录；法定代表人和项目负责人均不存在近 5 年内有行贿犯罪行为且被记录。
3、我方在投标全过程（含异议、投诉环节）提供的所有资料均是真实、有效、合法的，无弄虚作假行为。
4、我方不组织、不参与串标围标，没有出借资质等违法违规行为。
5、我方财务和经营状况良好，具备履行合同能力，未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态。
6、我方在招投标期间，如果涉及异议或投诉，将严格按照法律法规及规范性文件的规定执行，否则，招标人或有关行政监督部门可以不予受理。
7、我方如果涉及异议或投诉，将由本单位法定代表人在异议或投诉书中真实署名并实际参与招标人或有关行政监督部门的质询。
我方承诺内容包括但不限于以上条款，若我方违反上述任意承诺条款及其他法律法规规定的内容，我方愿意接受招标人、相关监督部门作出的包括但不限于被取消投标或中标（候选人）资格、投标保证金不予退还、实施不良行为记录、限制投标等处理、处罚。
投标人（盖章）：
法定代表人（签字或盖章）：
日期：    年  月  日